
UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE INGENIERÍA  
RESOLUCIÓN Nº 099 DE 2015 

 
“Por medio de la cual se emite nota aprobatoria de trabajo de grado en la modalidad Diplomado a 

unos estudiantes del Programa de Ingeniería Civil”  

 
  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

     EL CONSEJO DE FACULTAD DE INGENIERÍA 

En uso de sus facultades legales y estatutarias y, 

 
 

 

CONSIDERANDO: 
 
 
 

Que  la Resolución No. 13 de 2010, emanado del Consejo Académico de la 
Universidad de Sucre, reglamenta los procedimientos y la evaluación de las 
modalidades de Trabajo de Grado contempladas en el Acuerdo No. 01 de 
2010"; 

 
 

Que  el Consejo de Facultad de Ingeniería, en sesión del día 26 de noviembre de 
2015 (Acta N° 29), recibió del Jefe  del Departamento de Ingeniería Civil, 
las calificaciones obtenidas en el Diplomado de  INTERVENTORIA EN LA 
CONSTRUCCIÓN de un grupo de estudiantes del Programa de Ingeniería 
Civil; 

 
 

Que  después de revisar dicha información se verificó que los estudiantes 
cumplen con los requisitos contemplados en el Artículo 21, Parágrafo 2 de 
la Resolución No 13 de 2010 del consejo académico. 

 
  

Que  en mérito de lo anterior, 
 
 
 

RESUELVE: 
 
 
 

ARTÍCULO 1. Emitir nota Aprobatoria del trabajo de grado modalidad diplomado a 
los estudiantes, que realizaron el Diplomado en INTERVENTORIA 
EN LA CONSTRUCCIÓN, así.  



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE INGENIERÍA  
RESOLUCIÓN Nº 099 DE 2015 

 
“Por medio de la cual se emite nota aprobatoria de trabajo de grado en la modalidad Diplomado a 

unos estudiantes del Programa de Ingeniería Civil”  

 
  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

ARTÍCULO 2. Esta resolución rige a partir de la fecha de su expedición.  
  
 
 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

 

Dada en Sincelejo, el día 29 del mes de noviembre de 2015 
 
 
 
 
 
       (Original firmado)      (Original firmado) 
DAVID DÍAZ VILLALOBOS                                    JUAN ANDRES HERNÁNDEZ  
 Presidente (e)                                                               Secretario ad- hoc  
 
 
 
 
Proyectó: Martha Luz Hernández Mercado 
Revisó:    Juan Andrés Hernández   

NOMBRE CODIGO PROMEDIO 

Arrazola María Fernanda 223-1102850834 4,4 

Contreras Sierra Edilberto 223-1102859216 4,4 

Díaz Sierra María Andrea 223-1102863996 4,4 

Gallo Cabeza Alexander Juan Rafael  223-1052089130 4,3 

Lázaro Cassas Wendy Loraime 223-1102849466 4,2 

Mendoza Casas Adrián José 223-1100626874 4,3 

Navarro Anaya Deicy Judith 223-1100547517 4,4 

Peralta Gómez Ricardo Darío 223-1103218971 4,3 

Pérez Gutiérrez Aduar Andrés 223-1102820663 3,8 

Ramírez Acosta Carlos Manuel  223-1102862124 4,2 

Romero Naranjo Ramiro Nicolás 223-1066183748 4,4 

Ruiz Sierra Luis Fernando 223-1102837938 4,2 

Sanez González Paola Andrea 223-1066183374 4,4 

Torres Hernández Orlando José 223-11028000042 4,1 

Tovio Sánchez Fabio Luis 223-1102856284 4,2 

Vergara Larios Darinel de Jesús 223-1052988240 4,3 


